
お客さま 各位 
 

『百人一首支店巡り』 

終了のお知らせ 
 

皆様には日頃より格別のご愛顧を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
さて、当組合では、長い間皆様のご支援

により続けてまいりました『百人一首支店

巡り』を、平成 30 年 4 月 30 日をもちま

して終了させていただくこととなりまし

た。 
今後とも、地域金融機関として、より一

層のサービス向上に努めてまいりますの

で、引き続き尚一層のご支援を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 
  

平成 30 年 3 月 1 日 
茨城県信用組合 


